
N.G. 1888 
CITTA’  DI  MOLFETTA 

 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : ATTIVITA’    PRODUTTIVE 
 
 
 
 

Iscritta al n     29    del registro delle determinazioni in data  11/10/2005 
 
 
 
 

Oggetto: approvazione e liquidazione della spesa di €. 167,04 per la fornitura di n.60 bollettari 

Trattativa privata  con la tipografia Mezzina Angelo di Molfetta. 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal 13 /10/2005 al 28/10/2005  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
IL DIRIGENTE 

 
 
 Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Attività Produttive del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo 267/2000; 

 premesso che l’Ufficio Commercio, ha richiesto la fornitura di n. 60 bollettari utilizzati per 

la concessione del suolo pubblico commerciale, indispensabili per il regolare funzionamento del 

servizio; 

 Precisato che questo Settore allo scopo di evitare ritardi ha provveduto a contattare la 

Tipografia Mezzina Angelo di Molfetta, aggiudicataria per l’analoga fornitura negli anni precedenti; 

 Visto  che la Tipografia  Mezzina è disponibile ad effettuare la fornitura allo stesso prezzo 

della precedente  e cioè di €. 167,04 iva compresa; 

 Ritenuto opportuno procedere alla formalizzazione della trattativa privata con la tipografia 

Mezzina di Molfetta; 

    Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

 
DETERMINA 

 
 

1) Per quanto in narrativa, approvare la trattativa privata con la tipografia Mezzina Angelo di 

Molfetta per la fornitura di n. 60 bollettari con il corrispettivo di €. 167,04  inclusa IVA al 

20%; 

2) Imputare la spesa di €. 167,04 al cap. 33560  “ Acquisto stampati e cancelleria”; 

3) Liquidare la fornitura suindicata, senza ulteriori formalità a fronte di regolare fattura con il 

relativo nullaosta  firmato dal sottoscritto responsabile del procedimento; 

4) Inviare il presente atto alla ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale, al settore 

attività produttive; 

5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151  comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo  l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria 


